DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS E ATUARIAIS

EDITAL 001 - CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GOVERNANÇA, FINANÇAS E GESTÃO
SUSTENTÁVEL NO SETOR PÚBLICO

  Brasília, 13 de fevereiro de 2025.

RESPOSTA AO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Universidade de Brasília (UnB), por meio da Comissão Organizadora do Processo Seletivo, torna público o
resultado da solicitação de isenção da taxa de inscrição para o curso de Especialização em Governança, Finanças e
Gestão Sustentável no Setor Público, conforme disposto no item 6 do edital supracitado.

Após análise dos documentos apresentados e verificação da elegibilidade conforme os critérios estabelecidos no
edital, a Comissão informa o seguinte:

Número Número de Inscrição CPF RESULTADO

01 10521 102.973.XXX-XX DIFERIDO

Profa. Fátima de Souza Freire
Míriam Aparecida Mesquita Oliveira

Viviane Alves Costa
Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Documento assinado eletronicamente por Fatima de Souza Freire, Professor(a) de Magistério Superior da
FACE, em 13/02/2025, às 05:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Viviane Alves Costa, Técnico em contabilidade, em 13/02/2025,
às 13:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Miriam Aparecida Mesquita Oliveira, Secretário(a) Executivo(a)
da FACE, em 13/02/2025, às 13:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 12393256 e o código CRC 8AD28CCC.

Referência: Processo nº 23106.001540/2025-94 SEI nº 12393256